
   

 

 

                                                                                                                       Mūsų jėga – vienybėje! 

          
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

                          Informacija pamąstymui.          D. Grybauskaitė įkaite paėmė visą Lietuvą?           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 

 
                                                                                   

 

 

 
 

                              

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

                                            

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

      DARBININKŲ BALSAS  

  KLAIPĖDOS MIESTO IR APSKRITIES PROFESINĖS SĄJUNGOS INFORMACINIS LEIDINYS 

Klaipėda, 2013 m. lapkričio mėn.  Leidžiamas nuo 1995 m. liepos mėn.    Nr. 12 (243) 

                                                                                          

       Norime duonos, darbo, socialinio teisingumo!                                   Neturite ko valgyti? Pašvilpkite, šunauja!                                                       Vardan tos Europos....  

   Kam naudingas konservatorių ir D. Grybauskaitės eskaluojamas 
ekonominis karas su Rusija? Žinoma, kad pačiai D. Grybauskaitei 
ir Tėvynės sąjungai, nes pastarieji mano, kad tokia retorika 
mobilizuos jų rinkėjus, kurie įsitikinę, kad dėl visų Lietuvos bėdų 
kalti rusai. Tiesa, tokių žmonių tikiuosi nėra labai daug, nes net už 
Tėvynės sąjungą per paskutinius rinkimus balsavo tik apie 20 % 
ištikimiausių konservatorių rinkėjų. Tačiau toliau, manau bus dar 
blogiau, ir jeigu galėtų D. Grybauskaitė paskelbtų karą visai 
Rusijai dėl neleidžiamų „Rokiškio sūrio“ jogurtų ir sūrių. Kuo 
labiau artės rinkimai, tuo D. Grybauskaitės retorika Rusijos 
atžvilgiu tik stiprės. Jai žut būt reikia rinkėjus įtikinti, kad ji 
vienintelė gali apginti Lietuvą nuo neišvengiamos Rusijos 
okupacijos, todėl vienintelis rinkėjų pasirinkimas yra padėti 
balsavimo biuletenyje kryželį prie D. Grybauskaitės pavardės. 
   Tačiau tai nieko nuostabaus – visi diktatoriai savo laiku elgėsi 
lygiai taip pat – dėl savo šalies nesėkmių kaltindavo kitus žmones 
ir valstybes. Adolfas Hitleris savo laiku dėl Vokietijos nesėkmių 
Pirmajame  pasauliniame  kare  apkaltino  žydus  ir  juos  naikino  

visoje Europoje. Gerai dar tik tiek, kad tokie diktatoriai, kaip Dalia 
Grybauskaitė, neturi tiek jėgos, kad galėtų pradėti atvirą karą su 
Rusija, tikintis, kad „Vakarai mums padės.“ Arba Argentiną valdę 
generolai, ištikus šalį ekonominei krizei, nusprendė, kad visuomenei 
nuraminti reikia užgrobti netoli esančias Folklendų salas ir jėga jas 
užgrobė. Kuo tai baigėsi, visi žino – anglai pasiuntė savo 
ginkluotąsias pajėgas ir argentiniečius sumušė, o Argentinos 
diktatoriai savo tautos buvo nuversti. 
   Bet kokie bandymai pakeisti Rusiją ją „demokratizuojant“ yra 
grašio verti. Ir ta nuolatinė konfrontacija su Rusija, juos pašiepiant, 
atvedė prie to, kad lietuviai moka didžiausią kainą už šildymą, o 
lietuviškų sūrių neįsileidžia Rusijos muitinė. Žinoma, kad rusai 
naudoja ekonomines priemones politikoje, tačiau taip daro visos 
galingiausios valstybės – gina savo rinką. Tik rusai, gal būt, tai daro 
brutaliausiai. Tačiau mes jų nepakeisime, ir todėl reikia išmokti 
gyventi su jais. Nesuprantu, kaip tai nepadėjo per tiek metų net 
aršiausiems Landsbergio pasekėjams. Kita vertus, konservatorių 
pažadai, kad „Vakarai mums padės“ taip pat grašio verti – santykiai  

su kaimynais yra mūsų reikalas. Net ir ES atstovas Maskvoje 
V.Ušackas pastebėjo, kad „Lietuvos santykiai su Rusija nėra 
geri.“ Tokioje aplinkoje mes nuolat girdime Grybauskaitės 
„užkeikimus“, kad dėl visko kalti rusai. Tačiau rusų tikrai 
neapkaltinsi dėl to, kad D. Grybauskaitės rankomis buvo 
susidorota su FNTT vadovais, vos tik jie pradėjo tirti visą valstybę 
užvaldžiusius VSD „gaujos“ nusikaltimus. D. Grybauskaitė iš 
karto stojo šios mafijos pusėn ir atleido šiuos du pareigūnus. Tik 
visa laimė, kad administracinio teismo teisėjai parodė, kad turi 
stuburą. Ar Rusija kalta dėl to, kad per Valdovų rūmų statybas 
išplauta šimtai milijonų litų, kuriuos šalies elitų prisistatantys 
nusikaltėliai, „stogas“ kurių – Dalia Grybauskaitė su savo 
nepakenčiamu generaliniu Dariumi Valiu?  Todėl kai slepi mafijos 
nusikaltimus, belieka garsiai rėkti apie tai, kokie negeri rusai ir 
kaip jie mus engia. Tačiau mums gana ir savo kraugerių-pirma 
susitvarkykime savo kieme, tada galėsime mokyti kitus, kaip 
gyventi. Lietuva tapo D. Grybauskaitės įvaizdžio įkaitė, dėl to 
kenčia ne tik pasienyje įstrigę vairuotojai, bet  visos maisto 
pramonės įmonės ir pati valstybė.                     Aurimas  DRIŽIUS            

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 
 

                                                          

                 
 

     
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
                                                                                                                 

 
 

 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

        
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

UAB „AKMEKA“ 
Gamyba iš akmens: 

-antkapiniai paminklai, židiniai, palangės, laiptai, stalviršiai ir kt. 

Kapų tvarkymas: 
-pamatų pylimas, plytelių klojimas, raidžių kalimas; 

Laidojimo ir kremavimo paslaugos: 
-Įvairūs karstai, įkapės: suknelės, kostiumai, avalynė, mirusiojo 

iš namų visą parą išvežimas, parvežimas Lietuvoje ir už jos 
ribų, katafalkų ir autobusų nuoma, dokumentų tvarkymas, salių 

užsakymas, laidojimo duobių kasimas. 

Tel. 8-612-71977 (Jonas), tel. 8-676-51152 (Vytautas) 
Tinklapis: www.akmeka.lt, el.paštas: info@akmeka.lt  

 

 

 
 

 

Erikas LESAUSKAS – tel. (8-683) 93951 

 

     

                    Visoje Europoje žmonės nuo senų laikų tikėjo mirusiųjų ir gyvųjų 
bendravimu, pastarųjų pagalba savo artimiesiems. Tikėta, kad 
mirusiųjų vėlės lanko žmones vėlyvą rudenį. Tad ne veltui lapkričio 
pradžioje minimos net dvi vėlių minėjimo šventės. Lapkričio 1-oji – 
visų šventųjų diena, lapkričio 2-oji - Vėlinės. Lapkričio 1-ąją liturginę 
šventųjų atminimo šventę paskelbė popiežius Bonifacas IV VII a. 
pradžioje. Popiežius Grigalius IV 998 metais šią šventę dar papildė 
lapkričio 2-ąja, skirta prisiminti visus mirusiuosius.  Pirmoji šventė 
skirta paminėti žmonėms, po mirties paskelbtiems šventaisiais.   
Tikima, kad šventieji padeda žmonėms, jei jiems meldiesi.  Lapkričio 
1 d. Bažnyčia visada skelbė privaloma švente, Vėlinės kai kur 
Europoje yra darbo, kai kur – nedarbo diena. Prasidėjus Atgimimui, 
Lietuvoje 1990 m. vasario 9 d. priimtas įstatymas, pagal kurį lapkričio 
1-oji paskelbta nedarbo diena. Vėlinės minėtina švente (dabar 
nedarbo diena) paskelbta 2013 m. rugsėjo 19 d. Visų šventųjų dienai 
iš senovės žmonės teikia ypatingą prasmę. Manyta, kad tą dieną 
gimęs kūdikis, suaugęs būdamas šermenyse, matysiąs vėles: juk 
buvo tikima, kad mirusio žmogaus vėlė būna prie palaikų tol, kol 
mirusysis įdedamas į karstą ir išnešamas į kapines.  Iš Visų šventųjų 
dienos reiškinių buvo spėliojama apie artimesnius ar net pavasario 
orus:  „Jei per Visus šventus lapai tebėra ant medžių, tai ateinančiais 
metais bus ligos, marai. Jei per Visų šventę su ledu, tai per Kalėdas 
su bradu. Visi šventi su ledu, šventas Jurgis su lapu“. Kadangi jau 
nebėra kur skubėti su darbais, sakoma: „Ant visų šventų nebėr nė 
pietų“, vadinasi, jau mažai dienos. Per visus šventuosius ir Vėlines 
buvo draudžiama ką nors lopyti, nes ėriukai gimsią margavilniai, lyg 
sulopyti.                                                         Inf. „Darbininkų balsas“ 

                                                                 

Lapkričio 1-oji – 

Visų šventųjų diena 
 

Lapkričio 2-oji - 
Vėlinės 

 

 
 

Įmonės ir bendrovės, kurios 
neatsiskaitė su darbuotojais arba 

daugiau nei du mėnesius nemokėjo 
jiems atlyginimo 

UAB „Lantana“, UAB „Valtota,“ UAB „Keliauk,“ UAB 
„I-Service“, UAB „Gravista“, UAB „Rekomsta“, UAB 

„Danbaltrans“, UAB „Statnėja,“ UAB „Sakova.“ 

 

Klaipėdoje paminėta Mažosios Lietuvos gyventojų genocido diena 
   2006 m. spalio 16-oji Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu paskelbta Mažosios Lietuvos genocido diena.  1944-1949 metais 
pagrindinėje Mažosios Lietuvos dalyje – Karaliaučiaus krašte, Maskvos nurodymu buvo įvykdytos per 300 tūkst. civilių gyventojų žvėriškos 
žudynės, o likę 100 tūkstančių gyvų - deportuoti.  Rusija, norėdama užmaskuoti nusikaltimus, ištrinti šios vietos nužudytų žmonių 
atminimą, neteisėtai kolonizavo Karaliaučiaus kraštą, o jo vietovardžius pakeitė į rusiškus. 
   Antrojo pasaulinio karo metu Klaipėdos kraštas priklausė tuometinei hitlerinei Vokietijai.  1944 m. spalį  į  jį  įžengė sovietinė armija. 
Sovietų tankai važiavo per visą, kas pasitaikydavo kelyje – per vežimus, arklius, griovė ir traiškė bėgančius civilius žmones. Dauguma  
krašto vyrų tuo metu buvo patekę į nelaisvę arba žuvę. Tada visa sovietinės armijos neapykanta ir kerštas teko Klaipėdos krašto moterims, 
vaikams ir seneliams.   Iki 1944 m. Mažojoje Lietuvoje gyveno apie 2,6 milijonai žmonių.  Per paskutinį II-ojo pasaulinio karo pusmetį (1944 
m. rudenį – 1945 m. pavasarį) gyventojų sumažėjo daugiau nei 4 kartus. Ten, kur praeidavo sovietų kariuomenė, pelkėse likdavo į 
pakaušius nušautų pabėgėlių kūnai, o kaimuose – išprievartautos moterys ir net mažos mergaitės. Tūkstančiai Mažosios Lietuvos 
pabėgėlių nuskendo Baltijos jūroje, sovietų torpedoms nuskandinus laivus. Vėliau į Mažosios Lietuvos dalį – Karaliaučių buvo vežami iš 
Rusijos įvairaus plauko kriminaliniai nusikaltėliai ir savanoriai kolonizuoti šį kraštą, gyventi ten ir dirbti.  Šiuo metu Rusija laiko Karaliaučiuje 
gausias kariuomenės pajėgas ir įvairiausią  ginkluotę, įsteigusi karines bazes.                                                            Juozas  TURAUSKAS                                                  

Klaipėdos visuomenininkai 
paminėjo   17-to mėnesio 
Garliavos šturmo sukaktį 

 „Žmonės negali būti saugūs nežinodami, kas vyksta valstybėje,“- 
teigė prezidentė Dalia Grybauskaitė savo metiniame pranešime. 
O vėliau pareiškė, kad jai pačiai nėra aišku, kas vyko Garliavoje, 
kad „variacijų, kaip reaguoti į šį skandalą dar liko.“ Kartu su 
prezidente pasigesdami aiškumo, bet nieko gera nesitikintys iš 
valdžiai dar likusių „variacijų“, laisvieji menininkai ir laisvi piliečiai 
jau 17 mėnesių ragina Dalią Grybauskaitę daugiau nesislapstyti, 
„nevarijuoti,“ bet tiesiai pasakyti, kam įsakius ir kam pritarus 2012 
metų gegužės 17 d.  240 ginkluotų policininkų ir specialiųjų 
pajėgų kovotojų, pasitelkę dujas, elektrą ir kitas ypatingas 
priemones, šturmavo Garliavą, smurtavo prieš taikius piliečius 
bei, pasirėmę advokato Gintaro Černiausko fizine jėga, iš privačių 
namų prievarta išsivežė klykiantį vaiką ir pavertė jį „valstybės 
paslaptimi.“ Tai buvo pirmas nepriklausomybės metais valdžios 
surengtas masinio smurto aktas prieš taikius, tik tiesos ir 
teisingumo reikalavusius Lietuvos piliečius. Respublikos 
Konstitucijos kūrėjai - teisininkai Kazimieras Motieka, Zita Šličytė, 
Liudvikas Narcizas Rasimavičius bei žinomi žmogaus teisių 
gynėjai įvertino Garliavos antpuolį kaip šiurkštų pasikėsinimą į 
konstitucinę šalies santvarką. Įsidėmėtina, kad per 17 mėnesių nė 
vienas teisininkas, nė vienas valdžios pareigūnas net nemėgino 
šios Konstitucijos kūrėjų išvadas paneigti, su ja ginčytis.     Pernai 
gegužės 17-ąją – Garliavos smurto dieną prezidentė Dalia 
Grybauskaitė viešai paragino ištirti visas smurtavimo prieš vaiką ir 
piliečius aplinkybes. Nuo tos dienos praėjo septynioliką mėnesių. 
Deja, prezidentei atsakingos institucijos per tiek laiko nieko 
neištyrė. Prezidentei atkakliai tylint, prokurorai ir teisėjai oficialiai 
neigia net patį smurto faktą, o nuo valdžios smurto 
nukentėjusiems piliečiams teismuose „kurpiamos“ politinės bylos. 
Atsakydami į Lietuvos valdžios savivalę ir smurtą piliečiai 
S.Daukanto aikštėje Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje ir kituose 
miestuose kiekvieno mėnesio 17 dieną rengia akciją  „Tie-SOS.“ 

 

http://www.akmeka.lt/
mailto:info@akmeka.lt


 

 

                                                                                                        2 puslapis                                                                                                                                        2013 m. lapkriļio mǟn.  Nr. 12 (243) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Materialinės pašalpos skyrimo tvarka 
Profsąjungos nariams pašalpa skiriama šiais 

atvejais: 
1. Artimųjų  mirties atveju (tėvas, motina, vyras, žmona, 

vaikas); 
2. Daugiau kaip mėnesį serga profsąjungos narys; 

3. Gimus profsąjungos nario vaikui; 
4. Mirus profsąjungos nariui (skirti vienam iš jo artimųjų); 

5. Gaivalinės nelaimės atveju (gaisras); 
6. Leidžiant vaiką į pirmą klasę. 

 

Pašalpai gauti reikalingi šie dokumentai: 
Prašymas skirti pašalpą, mirties liudijimo ar vaiko gimimo 
liudijimo kopiją, nedarbingumo pažymėjimo kopija, gaisro 

atveju - priešgaisrinės apsaugos tarnybos pažyma, mokymo 
įstaigos pažyma, kad vaikas mokosi pirmoje klasėje. 

 

ADRESAS: S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-21,             
LT- 92254  Klaipėda ( durų kodas 3 8 ) 

 

Klaipėdos miesto ir apskrities profsąjunga  

 
 

Žemaitijos baldininkų darbininkų sąjunga  

 
 

 

 

Tel. 8-46-411019, 8-46-217825, 8-686-17406  

 

 

El. paštas: kmapsp@gmail.com  
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

     Mūsų šalies ekonominė situacija jau taip pagerėjo, kad atsirado 
galimybė sugrąžinti sumažintus atlyginimus teisėjams ir kitiems 
valstybės tarnautojams, kurie ir taip gauna nemažus atlyginimus 
– tai Konstitucinio teismo nutarimas...    

   Kitas Konstitucinio teismo nutarimas skelbia, cituoju: „Nutarime 
pažymėtina, kad valstybėje susidarius ypatingai situacijai, kai dėl 
itin sunkios ekonominės, finansinės padėties neįmanoma 
sukaupti tiek lėšų, kiek yra būtina pensijoms mokėti, 
paskirtos  ir  mokamos  pensijos  gali  būti mažinamos, 
tačiau tai darant privalu paisyti konstitucinių 
lygiateisiškumo, proporcingumo principų, nustatyti  tolygų, 
nediskriminacinį pensijų mažinimo mastą; sumažintos 
pensijos gali būti mokamos tik laikinai, numačius dėl pensijų 
sumažinimo susidariusių praradimų kompensavimo 
mechanizmą.“ (2011 m. birželio 9 d.). 
   „Lietuvos Respublikos vyriausybė iki 2010 m. liepos 1 d. 
parengia ir patvirtina sumažintų valstybinių socialinio draudimo 
senatvės ir netekto darbingumo pensijų kompensavimo tvarkos 
aprašą.“   Peršasi logiška išvada, kad ekonominei situacijai šalyje 
pagerėjus, turėtų būti paskelbtas mechanizmas, kaip ir kada bus 
grąžintos pensijos. Laikas būtų pagalvoti ir apie mažiausių 
pensijų padidinimą. 
   Tai kur šiandien mes matome konstitucinį lygiateisiškumo ir 
proporcingumo principą? Jeigu skaičiais palygintume dabartinį 
valstybės tarnautojų atlygį ir pensijos dydį, tai gali ištikti šokas, tai 
kur tas Konstitucinio teismo skelbiamas lygiateisiškumo, 
proporcingumo principas?  
   Mieli Lietuvos žmonės, ar mes galime tylėti, kai su mumis, 
pensininkais taip elgiamasi? Kur tie protingi mūsų rinkti Lietuvos 
valdžios žmonės dingo su savo priešrinkiminiais pažadais ir, kurie 
supranta visą esamos padėties absurdą? Susimąstykite, 
brangieji... Tylėjome, viską iškentėme, o dabar, kai ekonomika 
atsigavo – tai pagalvokite, kas svarbiau, o gal Jūs sąmoningai 
siekiate, kad pensininkai, kurie atidavė visą savo gyvenimą ir 
jėgas mūsų Tėvynei, nieko verti? Savo šiandieniniu elgesiu Jūs 
parodote, kad šiandien norite, jog pensininkai kuo greičiau 
išmirtų? Bet rytoj ir Jūs būsite pensininkais, ar taip sunku 
įsivaizduoti, kaip jausitės būdami mūsų vietoje, kaip žiūrėsite 
mums į akis...  Pensininkams mūsų šalyje nėra elementariausios 
pagarbos. Pasimokykime iš kitų tautų, kur labiau civilizuotas 
požiūris į vyresnius žmones, kur vertinama žmogiška patirtis ir 
vaikai mokomi rodyti pagarbą.          Aldona Marija GEDVILIENĖ  

Kiek kainuoja 
pensininko 

ašara, 
ar tai teisinga? 
 

TAUTA 
Ir vargą ir džiaugsmą mes nešėme tautai, 
Kad būtų kaip nuotaka ji papuošta. 
Jie tarė: jūs turite tautai tarnauti. 
Jie tarė: mes esame jūsų tauta. 
 

Jie tarė: trobelės, mums pulkit po kojų, 
Jie tarė: mums neškit garbės vainikus. 

Artojai vagų neišvarę, sustojo –  
Švinu jų širdin smogė balsas klaikus... 

 
 

Ir stojo bežadė, kurti ir akla  
Tyla. 
Ir žemė kaip ašarą perskrodus tylą 
Prabilo:  

                                                                                                                                                                                                                                                                         - Čia baigiasi jūsų beprotiškas kelias, 
Skubėkite, bėkit paklaikę vadai! 

Ne pulsite, kelsitės, vargo trobelės, 
Kaip auksas žėrės jūsų skausmo žiedai. 

 

 

 
 

Jie tarė: jūs turite tautai tarnauti, 
 

O aš tariu: mes esame mūsų tauta, 
Vargais ir džiaugsmais nešini atnašauti, 
Kad būtų ji laisvės vardu papuošta. 
                                                  Bernardas BRAZDĢIONIS 
                         LietuviȎ prozininkas, poetas, dramaturgas              
P.S.  Šios Bernardo Brazdžionio eilės tinka ir šiandien. Tegu 

mūsų tautos išrinktieji pamąsto ir įsiklauso į poeto parašytus 
žodžius.                                                                                Inf. DB                       

 
 

Klaipėdos miesto ir apskrities profesinė 
sąjunga bei Žemaitijos baldininkų 

darbininkų sąjunga priima ir vienija: 
 
 

 

- darbininkus, valstybės tarnautojus, mokytojus, ikimokyklinių įstaigų 
darbuotojus, gydytojus, paslaugų sferos, apsaugos darbuotojus, 

medžio ir baldų gamybos specialistus bei kitų profesijų, specialybių 
darbuotojus savo teisėms ginti ir socialinei padėčiai gerinti. 

Atstovaujame savo narius visose teismo įstaigose ir darbo 
ginčų komisijoje prie Valstybinės darbo inspekcijos 

Klaipėdos skyriaus: 

 

- dėl darbo užmokesčio iš darbdavių ir savininkų išieškojimo; 
- dėl neteisėto atleidimo iš darbo ir grąžinimo į darbą: 

- dėl neteisėtų drausminių ir tarnybinių nuobaudų panaikinimo; 
- dėl žalos už sveikatos suluošinimą darbe priteisimo.  

 

 
 

 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 21, LT- 92254 Klaipėda,                            
(prieš Sporto rūmus, durų kodas 3 8)  

Tel. (8-46) 217825; (8-46) 411019, mob. (8-686) 17406 
 

El. paštas: kmapsp@gmail.com 
Internetinis tinklapis:  www.kmaps.lt 

 

  

Klaipėdos kurčiųjų bendruomenė 
paminėjo savo šventę 

2013 m. spalio 19 d.Aklųjų centro koncertų salėje Klaipėdos kurtieji 
paminėjo šventę „Garsiai apie tylą“, skirtą Pasaulinei kurčiųjų 
dienai bei Lietuvos kurčiųjų draugijos 75-erių metų sukakčiai.    DB 

         

mailto:kmapsp@gmail.com
mailto:kmapsp@gmail.com
http://www.kmaps.lt/


 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    

„DARBININKŲ BALSAS“  redakcija 
Steigėjas ir leidėjas Klaipėdos miesto ir apskrities profesinė sąjunga   

Kodas: 193431871 
S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-21, LT-92254 Klaipėda (durų kodas 3 8) 
Tel. 8-46-217825, faksas: 8-46-411019, mob. 8-686-17406 
El. paštas: kmapsp@gmail.com  
Internetinis tinklapis:  www.kmaps.lt  
 

A/sąsk. LT81 7300 0100 0232 9702 „Swedbank“.  Banko kodas: 73000 

*Pasirašyti straipsniai nebūtinai sutampa su redakcijos nuomone 

Redaktorius  Edvardas Šalkauskas 

 
Redakcinė kolegija: Gintautas Mieleika, Danutė Bielskuvienė, Rimas Lukauskis, Loreta 

Belova, Vilgelmina Čenokol, Edvinas Kersnauskas, Nijolė Praninskienė, Juozas Turauskas, 
Jaras Valiukėnas, Liudmila Golubeva, Kęstutis Lebrikas 
 

Dailininkas  Rimas Lukauskis 
 

Korektoriai - maketuotojai: Loreta Belova, Danutė Bielskuvienė 

 

Reporteriai: Jaras Valiukėnas,  Kęstutis Lebrikas,  Viačeslav Lapčuk,  Gintautas Mieleika 

Gimtadienio proga lapkričio mėnesį 
sveikiname jubiliatus 

Domicėlę Birutę LAURINAVIČIENĘ 

80-ties metų jubiliejaus proga   
 

Jeleną GRIPAS 
 

60-ties metų jubiliejaus proga  

Klaipǟdos l/d. ĂĢiburǟlisñ darbuotojŃ 

 

 

 

Skaistutę URBONAITĘ 
 

45-erių metų jubiliejaus proga  
 

AB £Klaipǟdos medienañ darbuotojŃ 

 

 

 

Vitalijų TAMSEVIČIŲ 

30-ties metų jubiliejaus proga  

 

UAB ĂGlassbel Balticñ darbuotojŃ 
 

Nors pragyventi metai tarsi lapai krinta, 

Tokie geri, šilti ir artimi. 

Tu nebijok, ne viskas pragyventa, 

Ne viskas duota, ką šiandien turi. 
 

Tegul Jūsų gimtadienio jubiliejus būna svajonių ir 
troškimų išsipildymo diena 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO  NARǞS 

NERINGOS VENCKIENǞS PADǞJǞJAS 

EDVARDAS  ĠALKAUSKAS 
Pilieļius priima: 

Antradieniais nuo 08 val. iki 12 val. 

Penktadieniais nuo 13 val. iki 16 val. 

Klaipǟdos miesto ir apskrities profesinǟs sŃjungos bȊstinǟje:           

S. Dariaus ir S. Girǟno g. 21-21, LT-92254 Klaipǟda 

Tel./faks. (8-46) 411019,  (8-46) 217825,   mob. (8-686) 17406, 

8-607-00133 

El. paġtas: kmapsp@gmail.com   

 

Gimimo dienos proga sveikiname 
profesinės sąjungos narius 

Arūną Kavaliauską, Edvardą Šalkauską, Andrej Kozin, 
Liudą Razmą, Vidmantą Liasį, Liudmilą Boguslavskają, 
Zoją Moskaliovą, Jeleną Abramovą, Svetlaną Sasį, Genę 
Lekavičienę, Andrių Stelmoką, Kęstutį Lebriką, Darių 
Matevičių, Giedrių Petrošių, Laimoną Žemgulį, Ričardą 
Venckų, Dalią Ramanauskienę, Ingridą Žvinklienę, Rasą 
Jurkienę, Remigijų Bugenį, Mantą Urbą. 

 

Tegul pildosi jūsų norai, 
Kad širdys mylėtų, 

Kad svajonės išsipildytų, 
Kad metai neskubėtų.  

Su geriausiais linkǟjimais,  

Klaipǟdos miesto ir apskrities profesinǟ sŃjunga 
Ģemaitijos baldininkȎ darbininkȎ sŃjunga 

2013 m. lapkritis 

 
 

 

ʕɼɺɸʈɼɸʉ  ʐɸʃʂɸʋʉʂɸʉ 
ʇʆʄʆʑʅʀʂ ʏʃɽʅɸ ʉɽʁʄɸ ʃʀʊʆɺʉʂʆʁ 

Pɽʉʇʋɹʃʀʂʀ ʅEʈʀʅɻʀ ɺEʅʎʂɽʅɽ 
 

ʇʨʝʤ ʛʨʘʞʜʘʥ: 
 ʧʦ ʚʪʦʨʥʠʢʘʤ ʩ 08  ʜʦ 12 ʯʘʩ., ʧʦ ʧʷʪʥʠʮʘʤ ʩ 13 ʜʦ 16 ʯʘʩ. 

ɺ ʰʪʘʙ-ʢʚʘʨʪʠʨʝ  ʂʣʘʡʧʝʜʩʢʦʛʦ ʛʦʨʦʜʩʢʦʛʦ ʠ ʦʢʨʫʞʥʦʛʦ 

ʧʨʦʬʩʦʶʫʟʘ ʧʦ ʘʜʨʝʩʫ: 

ʫʣ. ʉ. ɼʘʨʠʘʫʩ  ʠ  ʉ. ɻʠʨʝʥʦ 21-21, LT-92254 ʂʣʘʡʧʝʜʘ 

Teʣ. (8-46) 411019, (8-46) 217825, (8-686) 17406 

 

 ʕʣ. ʧʦʯʪʘ: kmapsp@gmail.com  
 

Klaipėdoje įsteigtas politinės 
partijos „Drąsos kelias“ skyrius 

 

Nuo 2013 m. spalio 1 d. Klaipėdoje savo veiklą pradėjo 
„Drąsos kelias“ politinės partijos  skyrius.  

 

Skyriaus būstinė randasi adresu: 
 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-21, LT-92254 Klaipėda 
(prieš Sporto rūmus, durų kodas-38), tel. (8-46) 217825, 

faks. (8-46) 411019, mob. tel. 8-686-17406,                   
8-607-00133 

El. paštas: kmapsp@gmail.com  
 

Interesantai priimami nuo  9:00 val. iki  16:00 val.    
darbo dienomis. 

 
 „Drąsos kelias“ politinės partijos Klaipėdos skyriaus narių dėmesiui!  

2013 m. spalio 19 d. neįvykus DK partijos Klaipėdos skyriaus narių susirinkimui (nebuvo kvorumo), šaukiamas pakartotinis 
susirinkimas, kuris vyks 2013 m. lapkričio 9 d.  12:00 val. partijos būstinėje Klaipėdoje, adresu: S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-21, 
(prieš Sporto rūmus, durų kodas-38, įėjimas iš gatvės pusės), tel. (8-46) 411019, (8-46) 217825, mob. tel. 8-686-17406,                
8-607-00133.  Susirinkimo darbotvarkė nekeičiama. Narių dalyvavimas būtinas.               DK politinės partijos Klaipėdos skyrius 

mailto:kmapsp@gmail.com
http://www.kmaps.lt/
mailto:kmapsp@gmail.com
mailto:kmapsp@gmail.com
mailto:kmapsp@gmail.com

